

## Formularz oferty

dla:

**ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWEGO**  
**im. dr. Adama Szebesty**  
**w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.**

W imieniu:

Nazwa (firma) wykonawcy: albo Imię i nazwisko wykonawcy:	..... Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa .....
Adres zamieszkania wykonawcy (dotyczy wykonawców będących osobami fizycznymi):	..... ..... .....
Adres siedziby wykonawcy (kod, miasto, ulica, nr):	Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn .....
Numer NIP i REGON wykonawcy:	NIP: 7393378933 / REGON: 519581676
Numer telefonu, faksu, adres e-mail:	895370790, -----, przetargi@cezetel.pl
Osoba upoważniona do podpisania umowy, zgodnie z dokumentem rejestrowym	Małgorzata Juskiewicz – Prezes Zarządu Spółki Cezetel Olsztyn, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, będącej komplementariuszem Spółki komandytowej
Osoba odpowiedzialna za realizację zamówienia ze strony wykonawcy	Anna Pasemko, 500112254, anna_pasemko@cezetel.pl (imię i nazwisko, nr tel., adres mailowy)
Kod NUTS Wykonawcy:	NUTS 1

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać powyższe dane dla wszystkich podmiotów kolejno (dotyczy wykonawców występujących jako konsorcjum, spółka cywilna lub w innej formie).

nawiązując do ogłoszenia o postępowaniu w trybie podstawowym na:

**Dostawy wyrobów medycznych**  
**dla Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego**

nr **DFS-2-TP/8-2024** oferujemy realizację zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia – w pełni z nią zgodnego.

1. Cena za wykonanie zamówienia (wg formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 1.1 do oferty) wynosi:

Nr pakietu	Nazwa pakietu	Oferowana cena brutto w zł
Pakiet 1	Wyroby medyczne różne	45 036,19 zł
Pakiet 2	Asortyment do masażu	
Pakiet 3	Rękawice diagnostyczne	22 675,68 zł
Pakiet 4	Kombinezony i ochraniacze	
Pakiet 5	Półmaski filtrujące	

Pakiet 6	Przyłbica ochronna	
Pakiet 7	Pulsoksymetr napalcowy	
Pakiet 8	Termometr bezdotykowy	
Pakiet 9	Ciśnieniomierz elektroniczny	
Pakiet 10	Ciśnieniomierz zegarowy	
Pakiet 11	Stetoskop internistyczny	
Pakiet 12	Otoskop + Glukometr	
Pakiet 13	Zestaw sterylny do cewnikowania	
Pakiet 14	Zestaw szyn	
Pakiet 15	Filtr	
Pakiet 16	Wyroby medyczne do inhalatora	
Pakiet 17	Testy COMBO	

2. Oferowany asortyment szczegółowo charakteryzuje załącznik nr 1.1 („Formularz asortymentowo - cenowy”).
3. Oświadczamy, że zapewniam dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu.
4. Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia własnym transportem i przekazać Zamawiającemu oferowane wyroby medyczne zgodne z obowiązującymi przepisami wraz z aktualnymi dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie wyrobu do obrotu i stosowania na terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz właściwym oznakowaniem w języku polskim.
5. Jesteśmy w posiadaniu dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia aktualnych dopuszczeń do obrotu i używania dla wyrobów medycznych zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1556) oraz **certyfi katów CE** lub **deklaracji zgodności CE** stwierdzających zgodność z dyrektywą 93/42/EEC lub dokumentów potwierdzających zgłoszenie wyrobu medycznego do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zwanego dalej Prezesem Urzędu, a w przypadku produktów, które nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych, dołączamy do oferty inne niż wyżej wymienione, odpowiednie dokumenty dopuszczające zaoferowane produkty do obrotu i ich stosowania;
6. Zobowiązujemy się do wykonania umowy – zgodnie z warunkami szczegółowo określonymi we wzorze umowy dołączonym do specyfikacji warunków zamówienia, w szczególności w terminach w tej umowie wskazanych.
7. Oświadczamy, iż zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
8. Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.
9. Oświadczamy, że zawarte w specyfikacji warunków zamówienia warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

10. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 108 ustawy z dnia 11 września 2019 r. oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, stanowi załącznik, który został złożony wraz z ofertą w formie elektronicznej.
11. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania prosimy kierować na adres (w tym adres e-mail) wypełnić jeżeli adres ten jest inny niż adres w tabeli na wstępie:

.....

.....

*Uwaga: poniższy punkt wypełniają tylko wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia*

11. Oświadczamy, jako wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia, że ustanowiliśmy niżej wymienionego pełnomocnika do reprezentowania nas w postępowaniu o udzielenie zamówienia\* albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego\*:

.....

.....

*(imię i nazwisko lub nazwa – firma, adres, telefon, faks, e-mail – jeśli inne niż w nagłówku;  
UWAGA – DANE TE POSŁUŻA DO KOMUNIKACJI Z PEŁNOMOCNIKIEM WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA)*

Przedmiotowe pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 4 do oferty.

Potwierdzamy, iż nie uczestniczymy w jakiegokolwiek innej ofercie dotyczącej tego samego postępowania (dotyczy to wszystkich podmiotów wspólnie składających niniejszą ofertę). Jesteśmy świadomi, że wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.

Zobowiązujemy się przedłożyć na żądanie zamawiającego przed podpisaniem umowy przetargowej umowę regulującą naszą współpracę - w przypadku umowy konsorcjum: z wyraźnym wskazaniem pełnomocnika konsorcjum.

*Uwaga: poniższy punkt należy wypełnić tylko w przypadku powierzenia podwykonawcom wykonania części zamówienia*

12. Oświadczamy, że powierzymy podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia\*:

Firma.....podwykonawcy.....

.....

w zakresie: .....

.....

*Uwaga: poniższy punkt należy wypełnić tylko w przypadku powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.*

13. Informacja wykonawcy wymagana art. 225 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

.....

*Uwaga: poniższy punkt dotyczy tylko w przypadku gdy wykonawca przekazuje dane osobowe inne, niż bezpośrednio jego dotyczące lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO*

14. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych – RODO (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

15. Informacja o statusie wykonawcy (należy zaznaczyć znakiem x):

Wykonawca jest mikro przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest małym przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest średnim przedsiębiorstwem: TAK

Wykonawca jest dużym przedsiębiorstwem: TAK

Na całość oferty składa się 12 kolejno ponumerowanych stron (liczonych wraz ze stronami wszystkich złożonych załączników, bez wliczania stron pustych).

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Formularz oferty
- 1.1. Formularz cenowy
2. Oświadczenie o braku podstaw do wg załącznika nr 2.
- ~~3. Pełnomocnictwo.\*~~

.....  
.....

Olsztyn, dnia 28.03.2024r.

\_\_\_\_\_  
\* - niepotrzebnie skreślić

Małgorzata Juskiewicz  
(podpisy i pieczęcie osób  
upoważnionych  
do reprezentowania wykonawcy)

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Pakiet nr 1 Wyroby medyczne różne

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	oddz. A ilość	oddz. B ilość	oddz. C ilość	Rehabilitacja	RAZEM ilość	Cena jednostki miary	Wartość netto w zł	Stawka podatku Vat w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa i wytwórca, numer katalogowy
1	Strzykawka sterylna dwuczęściowa, końcówka Luer, szczelna, materiał bez ftalanów; rozmiar 2 ml	op.a 100 szt	10	2	5		17	8,85 zł	150,45 zł	8%	162,49 zł	Strzykawka j.u. 2- częściowa 2 ml Luer duoNEX, 002ML-2CZ-B, Zarys International Group
2	Strzykawka sterylna dwuczęściowa, końcówka Luer, szczelna, materiał bez ftalanów; rozmiar 5 ml	op.a 100 szt	10	5	5		20	10,16 zł	203,20 zł	8%	219,46 zł	Strzykawka j.u. 2- częściowa 5 ml Luer duoNEX, 005ML-2CZ-B, Zarys International Group
3	Strzykawka sterylna dwuczęściowa, końcówka Luer, szczelna, materiał bez ftalanów; rozmiar 10 ml	op.a 100 szt	6	5	3		14	14,69 zł	205,66 zł	8%	222,11 zł	Strzykawka j.u. 2- częściowa 10 ml Luer duoNEX, 010ML-2CZ-B, Zarys International Group
4	Strzykawka sterylna dwuczęściowa, końcówka Luer, szczelna, materiał bez ftalanów; rozmiar 20 ml ( po pyt. Zamawiający dopuszcza op. a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości op.)	op.a 100 szt // op. 50 szt.	2- // 4		4-//2		6	11,79 zł	70,74 zł	8%	76,40 zł	Strzykawka j.u. 2- częściowa 20 ml Luer duoNEX, 020ML-2CZ-B, Zarys International Group
5	Strzykawka cewnikowa 50 ml	szt.	20				20	0,69 zł	13,80 zł	8%	14,90 zł	Strzykawka j.u. 3-częściowa cewnikowa poj. 50 ml dicoNEX, 050ML-3CZ-CEW-BL, Zarys International Group
6	Maska tlenowa jednorazowego użytku z drenem pediatryczna	szt.		10			10	1,88 zł	18,80 zł	8%	20,30 zł	Maska tlenowa z drenem 2,1m, MTS-S, MTS -M, Zarys International Group
7	Maska tlenowa jednorazowego użytku z drenem dla dorosłych	szt.	30		30		60	1,86 zł	111,60 zł	8%	120,53 zł	Maska tlenowa z drenem 2,1m dla dorosłych, MTS-L, MTS-XL, Zarys International Group
8	Cewnik do podawania tlenu przez nos (wąsy tlenowe) dł.2.0-2.1 m	szt.	20	10	20		50	0,91 zł	45,50 zł	8%	49,14 zł	Cewnik do podawania tlenu przez nos 2,0m, CTND-200, Zarys International Group
9	Przyrząd /lasso do usuwania kleszczy	szt.	10	5	5		20	26,27 zł	525,40 zł	23%	646,24 zł	Przyrząd do usuwania kleszczy Trix, 110732, PREMIUM BRANDS TYBURA
10	Nakuwacz z regulowaną głębokością wkłucia typu ACC-CHEC Safe-T-Pro Plus lub równoważny ( po pyt. Zamawiający dopuszcza nakłuwacz w 2 głębokościach nakłucia 1,8mm - 23G, 2,4mm - 21G)	op. 100 szt.	2	1	2		5	19,82 zł	99,10 zł	8%	107,03 zł	Bezpieczny nakłuwacz automatyczny, NA-xx, Zarys International Group
11	Pęsety sterylne anatomiczne jednorazowego użytku	szt.	50	20	30		100	0,39 zł	39,00 zł	8%	42,12 zł	Pęseta sterylna j.u. A-02, Gong Dong
12	Końcówki / wzierniki do otoskopu nr 4	szt.	20	20	10		50	0,14 zł	7,00 zł	8%	7,56 zł	Wziernik j.u. do otoskopu, 2470040.A, COMED
13	Staża gumowa jednorazowego użytku w rolce a 25 szt	rolka	10	4	3		17	8,48 zł	144,16 zł	8%	155,69 zł	Staża gumowa bezlateksowa uciskowa j.u., S001, Zarys International Group
14	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku śr. 0,45 mm dł. 16-19 mm śr. 0,5 mm dł. 25 mm śr. 0,6 mm dł. 30 mm śr. 0,7 mm dł. 40 mm śr. 0,8 mm dł. 40 mm śr. 0,9 mm dł. 40 mm do wyboru przez Zamawiającego	op. a 100 szt	30	2	10		42	4,52 zł	189,84 zł	8%	205,03 zł	Igła iniekcyjna j.u. dispoFINE, IN-aaXbb, Zarys International Group
15	Kaniuła dożylna w rozmiarach 22G, 20G, 18G, 17G, 16G, 14G (do wyboru przez Zamawiającego) cewnik z biokompatybilnego poliuretanu lub podwójnie oczyszczonego teflonu, minimum dwa paski RTG, filtr hydrofobowy lub zastawka antyzwrotna	op. 100szt.	2		1		3	51,48 zł	154,44 zł	8%	166,80 zł	Kaniuła dożylna SANViflon / KDF-xx-yy / Zarys International Group

16	Kaniula dożylna bezpieczna w rozmiarach 22G, 20G, 18G, 17G, 16G, 14G (do wyboru przez Zamawiającego), cewnik z biokompatybilnego poliuretanu lub podwójnie oczyszczonego teflonu, filtr hydrofobowy lub zastawka antyzwrotna, metalowy lub plastikowo-metalowy element zabezpieczający przed zakłuciem aktywowany po wyjęciu igły z cewnika.	op. 50 szt.	2		1		3	96,15 zł	288,45 zł	8%	311,53 zł	Kaniula bezpieczna SANViflon SAFE, KDBP-xx-yy, Zarys International Group
17	Korek do kaniul dożylnych luer-lock typ standardowy, sterylny	op. 250 szt.	1		1		2	30,46 zł	60,92 zł	8%	65,79 zł	Koreczek Luer-Lock, KDLL, Zarys International Group
18	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bezlateksowy, sterylny, całkowicie wolny od ftalanów, komora kroplowa wolna od PCV lub z medycznego PVC o dł. min. 50 mm w części przezroczystej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, zamykany kłapką, filtr cząsteczkowy 15 µm, dren o długości min. 150 cm z zakończeniem Luer Lock, zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie typu folia-papier.	szt.	100	50	50		200	0,71 zł	142,00 zł	8%	153,36 zł	Przyrząd do infuzji bez ftalanów easyFLOW IS, IS-BF, Zarys International Group
19	Przyrząd do przetaczania leków światłoczułych (mleczny, czarny lub bursztynowy), bezlateksowy, sterylny, całkowicie wolny od ftalanów, komora kroplowa wolna od PCV lub z medycznego PVC o dł. min. 50 mm w części przezroczystej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, zamykany kłapką, filtr cząsteczkowy 15 µm, dren o długości min. 150 cm z zakończeniem Luer Lock, zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie typu folia-papier.	szt.					0	- zł	- zł		- zł	
20	Kieliszki na leki jednorazowego użytku	op a 90 szt	300	200	150		650	2,84 zł	1 846,00 zł	8%	1 993,68 zł	Kieliszki do leków, HPM-01350, Hammarplast Medical AB
21	Szpatułki drewniane jednorazowego użytku	op a 100 szt	50	50	50		150	3,17 zł	475,50 zł	8%	513,54 zł	Szpatułka laryngologiczna drewniana, SLN-001, Zarys International Group
22	Żel do USG	op a 500 ml	10		2	30	42	2,94 zł	123,48 zł	8%	133,36 zł	Żel do USG 500ml , 03.05.02.10, Kaf Group Saglik Hizmetleri Insaat
23	Prześcieradło niesterylne jednorazowego użytku wym. min. 150 cm x 200-210 cm; gramatura min. 25 g/m2	szt	2000		3000		5000	1,86 zł	9 300,00 zł	8%	10 044,00 zł	Prześcieradło jednorazowego użytku 150 x 210 (25g), BT-030-PP-25-150X210-G, Zarys International Group
24	Kompres żelowy ciepło / zimno 25-26 cm x 10-16 cm	szt	5	4	5		14	7,84 zł	109,76 zł	8%	118,54 zł	Kompres żelowy "zimno/ciepło" NOBAKAWA® 16cm x 26cm, 101626, NOBAMED
25	Kompres żelowy ciepło / zimno 10-14 cm x 10-14 cm	szt	5	10	5		20	4,44 zł	88,80 zł	8%	95,90 zł	Kompres żelowy "zimno/ciepło" NOBAKAWA® 13cm x 14cm, 101314, NOBAMED
26	Opatrunek homeostatyczny (blokujący krwawienie) typu spongostan lub równoważny o wymiarach: 7 cm x 5 cm x 1 cm	szt	5	5	5		15	10,62 zł	159,30 zł	8%	172,04 zł	Medisponge STANDARD rozm. 70x50x10mm (gąbka żelatynowa), MSES1002, EUACARE PHARMACEUTICALS
27	Fartuch niesterylny jednorazowego użytku foliowy typu zapaska	op a 100 szt	10	10	10	20	50	18,23 zł	911,50 zł	8%	984,42 zł	Fartuch foliowy indywidualnie pakowany (op.=100szt)/ HUAXING-HXA0001
28	Opaska dziana 5 cm x 4 m	szt	150	100	50		300	0,27 zł	81,00 zł	8%	87,48 zł	Opaska dziana podtrzymująca 5cm x 4m, niejaloła, brak nr katalogowego, Biomar
29	Opaska dziana 10 cm x 4 m	szt	250	100	100		450	0,35 zł	157,50 zł	8%	170,10 zł	Opaska dziana podtrzymująca 10cm x 4m, niejaloła, brak nr katalogowego, Biomar
30	Opaska dziana 15 cm x 4 m	szt	100	50	50		200	0,51 zł	102,00 zł	8%	110,16 zł	Opaska dziana podtrzymująca 15cm x 4m, niejaloła, brak nr katalogowego, Biomar
31	Opaska elastyczna 12 cm z zapinką	szt	100	50	50		200	1,32 zł	264,00 zł	8%	285,12 zł	Opaska elastyczna z zapinką 12cm x 4m, podtrzymująca, tkana, niejaloła elastobAND FLEX, OE12400P-E, Zarys International Group

32	Kompresy gazowe niesterylne 17 nitek 8 warstw 5 cm x 5 cm x 100 szt	op	50	15	20	50	135	2,47 zł	333,45 zł	8%	360,13 zł	Kompres gaz.niejał.17N 8W 5cmx5cmx100szt KOMPRI lux, GS1705081, Zarys International Group
33	Kompresy gazowe niesterylne 17 nitek 8 warstw 7,5 cm x 7,5 cm x 100 szt	op	50	5	20	20	95	4,78 zł	454,10 zł	8%	490,43 zł	Kompres gaz.niejał.17N 8W 7,5cmx7,5cmx100szt KOMPRI lux, GS1775081, Zarys International Group
34	Kompresy gazowe sterylne 17 nitek 8 warstw 5 cm x 5 cm x 2 szt	op a 50 szt	30	5	15		50	8,85 zł	442,50 zł	8%	477,90 zł	Kompres gaz.jał.17N 8W 5cmx5cmx2szt. KOMPRI lux S (a'50), GS1705082-SS, Zarys International Group
35	Kompresy gazowe sterylne 17 nitek 8 warstw 7,5 cm x 7,5 cm x 2 szt	op a 50 szt	30	5	15		50	10,62 zł	531,00 zł	8%	573,48 zł	Kompres gaz.jał.17N 8W 7,5cmx7,5cmx2szt. KOMPRI lux S (para wodna) (a'50), GS1775082-SS, Zarys International Group
36	Przylepiec opatrunkowy, na wókninie, półelastyczny 10m x 5 cm	szt	2		2	1	5	3,93 zł	19,65 zł	8%	21,22 zł	Taśma opatrunkowa, wókninowa, samoprzylepna 5cm x 10m elastopor E, 806010E, Zarys International Group
37	Przylepiec opatrunkowy, na wókninie, półelastyczny 10m x 15 cm	szt	5			2	7	9,89 zł	69,23 zł	8%	74,77 zł	Taśma opatrunkowa, wókninowa, samoprzylepna 15cm x 10m elastopor E, 806012E, Zarys International Group
38	Kompres gazowy / wókninowy nasączony 70% alkoholem izopropylowym, pojedynczo pakowany, sterylny do odkażania i oczyszczania skóry op. a 100 szt	op	40	10	30		80	3,25 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	Gaziki Alcohol Prep Pad (op.=100szt.) / P1-IA-2, Shandong Haiyan Medical Manufacture Co., Ltd
39	Okleina do wenflonów sterylna z dodatkowym elementem chłonnym rozmiar 6 cm x 8 cm	op a 100 szt	2	1	1		4	17,90 zł	71,60 zł	8%	77,33 zł	Opatrunek do mocowania kaniul, jałowy 6cm x 8cm elastopor IV E (a'100), 811013E, Zarys International Group
40	Przylepiec tkaninowy 5 m x 25 mm	op. 12 szt	4	1	2		7	24,64 zł	172,48 zł	8%	186,28 zł	Przylepiec mocujący z tkaniny 2,5cm x 5m SENSiplast (a'12), STA25005W, Zarys International Group
41	Przylepiec tkaninowy 5 m x 50 mm	op. 6 szt	6	1	1		8	24,50 zł	196,00 zł	8%	211,68 zł	Przylepiec mocujący z tkaniny 5cm x 5m SENSiplast (a'6), STA50005W, Zarys International Group
42	Lignina bielona w arkuszach	op. a 5 kg.		6		9	15	62,54 zł	938,10 zł	8%	1 013,15 zł	Lignina arkusz 5 kg, SC-LA-0001, STERIWUND
43	Plaster opatrunkowy na tkaninie 6 cm x 1 m	szt	100	20	30	20	170	1,46 zł	248,20 zł	8%	268,06 zł	Plaster tkaninowy z opatrunkiem 6cm x 1m FABRIplast, FP6100, Zarys International Group
44	Przylepiec do zamykania ran, sterylny, hypoalergiczny 5 x 3 mm x 75 mm - 76 mm	op a 50 szt	1	1	1		3	31,86 zł	95,58 zł	8%	103,23 zł	NOBAMED-065803, Paski do zamykania ran wzmocnione 3mmx75mmx5szt. RUDASTRIP, 065803, NOBAMED
45	Przylepiec do zamykania ran, sterylny, hypoalergiczny 3 x 8 mm x 75 mm - 76 mm ( po pyt. Zamawiający dopuszcza rozm. 3x6mmx75mm)	op a 50 szt	1	1	1		3	33,04 zł	99,12 zł	8%	107,05 zł	Paski do zamykania ran wzmocnione 6mmx75mmx3szt. RUDASTRIP, 065806, NOBAMED
46	Chusta trójkątna bawełniana	szt	4	4	2	2	12	2,84 zł	34,08 zł	8%	36,81 zł	Chusta trójkątna bawełniana, niejałowa elastoSLING, CHTB969130, Zarys International Group
47	Plaster z centralnym opatrunkiem, sterylny, hypoalergiczny 8-10 cm x 8-10 cm	op a 30 szt	6	2	2	1	11	9,03 zł	99,33 zł	8%	107,28 zł	elastopor STERIL, 801002E, Zarys International Group
48	Plaster z centralnym opatrunkiem, sterylny, hypoalergiczny 8-10 cm x 15cm	op a 30 szt	6	1	2	1	10	10,55 zł	105,50 zł	8%	113,94 zł	elastopor STERIL, 801004E, Zarys International Group

49	Plaster z centralnym opatrunkiem, sterylny, hypoalergiczny 8-10 cm x 20 cm	op a 25 szt	4		1	1	6	13,74 zł	82,44 zł	8%	89,04 zł	elastopor STERIL, 801015E, Zarys International Group
50	Gaza bawełniana sterylna 1 m x 1m ( po pyt. Zamawiający dopuszcza gazę o pow. 1m2)	op. 25 szt	4	2	1	2	9	22,75 zł	204,75 zł	8%	221,13 zł	Gaza opatrunkowa sterylna 13N 1 m2 GAZA lux S (a'25), CG131SOM-S, Zarys International Group
51	Siatkowy, elastyczny rękaw opatrunkowy rozmiar 4	rolka a 25 m	2	1	1		4	19,09 zł	76,36 zł	8%	82,47 zł	Elastyczna siatka opatrunkowa nr 4 dl. 10m - 25m elastoNET, SO-0410, Zarys International Group
52	Podkład medyczny dwuwarstwowy - biały 2 x celuloza- 2 x min. 18 g/m2 łącznie min.36 g/m2 wymiary: 50 cmx 50 m perforacja co 50 cm ( po pyt. dopuszcza podkl. Dwuwarstwowy - biały 2x celuloza - 2x 17g/m2, łącznie 34g/m2, perforacja co 37,5cm)	szt./rolka	100	50	50	100	300	16,59 zł	4 977,00 zł	8%	5 375,16 zł	Podkład Medprox Eco 50cmx50m perf.50cm biały (2B),POEC-S50-P50- D50-B, MUSTAF MEDICAL S.C. Anna Kowalska Rafał Kowalski
53	Rękawice sterylne chirurgiczne rozmiar 6,0-9,0 do wyboru przez Zamawiającego	para	20				20	1,12 zł	22,40 zł	8%	24,19 zł	Rękawice chirurgiczne sterylne TOP GLOVE pudrowane, TG- 01xx, TG Medical
54	Urządzenie do usuwania zszywek	szt	20				20	3,30 zł	66,00 zł	8%	71,28 zł	Urządzenie do usuwania zszywek, ADVAN-C-W
55	Pakiet sterylny do usuwania szwów	szt	10				10	3,36 zł	33,60 zł	8%	36,29 zł	deltaset Pakiet do usuwania szwów O-1, DS-USZ-O-01, Zarys International Group
56	Pojemnik na odpady medyczne, plastikowy 0,7-0,8l	szt.	10	5	10		25	1,82 zł	45,50 zł	23%	55,97 zł	Pojemnik na igły 0,7L płaski, PLASPOL-0007L/RED
57	Pojemnik na odpady medyczne, plastikowy 2l	szt.	200	150	150	10	510	2,36 zł	1 203,60 zł	23%	1 480,43 zł	Pojemnik na igły 2L, SET-002L, Marplast
58	Pojemnik na odpady medyczne, plastikowy 5l	szt.	50		10	10	70	5,07 zł	354,90 zł	23%	436,53 zł	Pojemnik na igły 5L, INTERGOS-POJ- 5L, Intergos
59	Elektroda jednorazowa do monitorowania EKG w codziennej pracy; materiał bazowy – pianka, owalna,rozmiar 45 mm x 42 mm, czujnik pokryty Ag/AgCl ( po pyt. Zamawiający dopuszcza elektrodę okrągłą o śr. 48mm)	szt	50				50	0,23 zł	11,50 zł	8%	12,42 zł	Elektroda EKG żel stały EK-S 45 PSG okr. 45x42mm badanie spoczynkowe, diagnostyka, monitorowanie, EK-S 45 PSG, Sorimex
60	Resuscytator jednorazowy dla dorosłych z maską objętość dostarczana 1100ml, uchwyt na rękę do stabilizacji, dren tlenowy min. 2m ( po pyt. Zamawiający dopuszcza obj. 1600ml +-200ml, bez uchwytu)	szt	3	3	3		9	39,03 zł	351,27 zł	8%	379,37 zł	Resuscytator dla dorosłych PVC jednorazowy, PMR-L, Ningbo Luke Medical Devices Co., Ltd.
61	Resuscytator jednorazowy pediatryczny z maską objętość dostarczana 650 ml, uchwyt na rękę do stabilizacji, dren tlenowy min. 2m ( po pyt. Zamawiający dopuszcza obj. 500ml +-200ml, bez uchwytu)	szt		3			3	45,60 zł	136,80 zł	8%	147,74 zł	Resuscytator dla dzieci PVC jednorazowy, PMR-M, Ningbo Luke Medical Devices Co., Ltd.
62	Rurki ustno-gardłowe rozmiar 3,4,8,9 do wyboru przez Zamawiającego	szt	20	20	20		60	0,80 zł	48,00 zł	8%	51,84 zł	Rurka ustno-gardłowa Guedel, RG- xx, Zarys International Group
63	Taca do podawania leków na 60 kieliszków ( po pyt. Zamawiający dopuszcza tacę na 32 kieliszki)	na 32 kieliszki	4	4	2		10	177,00 zł	1 770,00 zł	8%	1 911,60 zł	Tacka na kieliszki do leków, 01/2005, ALKAR
64	Jednorazowy, plastikowy klips na nos z miękkimi zatyczkami do badań i terapii oddechowych	szt	50				50	2,32 zł	116,00 zł	8%	125,28 zł	Klips na nos, PQKN-01, PULMEQ
65	Strzykawka do pomp typu luer lock, bursztynowa 50ml/ 60 ml	szt	10				10	1,25 zł	12,50 zł	8%	13,50 zł	Strzykawka trzycz. 50ml do pompy bursztynowa dicoNEX, 050ML-3CZ- LL-B-P1, Zarys International Group
66	Przedłużacz do pompy infuzyjnej, bursztynowy , dl. 150 cm	szt	10				10	0,72 zł	7,20 zł	8%	7,78 zł	Przedłużacz do pompy infuzyjnej dl.1500 mm bursztynowy, PB1500- BF, Zarys International Group
67	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem dla dorosłych	szt	100	100	100		300	2,31 zł	693,00 zł	8%	748,44 zł	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem 2,1m dla dorosłych, MTN-L, MTN-XL, Zarys International Group
68	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem dla dzieci	szt		150			150	2,35 zł	352,50 zł	8%	380,70 zł	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem 2,1m dla dorosłych, MTN-M, Zarys International Group



69	Maska chirurgiczna pełnobarierowa, min. trójwarstwowa, z gumką, bezwonna, wykonana z wysokiej jakości włókniny, nie powodująca podrażnień skóry, wyposażona w kształtkę umożliwiającą dopasowanie do kształtu nosa, spełniająca wymagania normy EN14683. Rozmiar uniwersalny.	op a 50 szt	500	200	300	100	1100	3,63 zł	3 993,00 zł	8%	4 312,44 zł	Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, niebieska, typ II BETAtex (a'50), BT-046-31B, Zarys International Group	
70	Komplet pościeli jednorazowej wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35g/m2 Przepuszczalność powietrza 3500-3600 g/m2/24godz. Powłoczki z zakładkami min. 20 cm zabezpieczającymi przed wysunięciem koldry/poduszki. Skład kompletu: powłoka 200 x 150-160cm, powłoczka 70-80 cm x 80cm, prześcieradło 210 x 150-160 cm. Łączenie - szew overlock. ( po pyt. Zamawiający dop. komplet: 150 cm x 210 cm, poswa na koldrę 160 cm x 210 cm ( zakł.15cm), poszewka na poduszkę 70cm x 80cm ( zakładka 10cm)	komplet	20	0	20		40	7,06 zł	282,40 zł	8%	304,99 zł	Komplet pościeli z włókniny 40g/m2, BT-ZE5-40G3, Zarys International Group	
71	Jednorazowy sterylny pełnobarierowy fartuch chirurgiczny nieprzemakalny. Materiał typu SMMS lub SMMMS, bezwzględnie musi spełniać wymogi normy EN 13795 1-3. Każdy fartuch musi posiadać informacje o dacie ważności i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia w dokumentacji pacjenta. Gramatura minimum 35g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem, tylne części fartucha zachodzą na siebie, troki umiejscowione w kartoniku na wysokości pasa fartucha umożliwiają zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Sposób złożenia fartucha w opakowaniu musi umożliwiać ubranie bez konieczności jego rozwijania. Wiązanie przy szyi za pomocą taśmy lub rzepu wielokrotnego użytku. Szywy wykonane techniką ultradźwiękową. Wymagane podwójne sterylne opakowanie fartucha - papier lub włóknina i rękaw foliowo papierowy. Wewnątrz opakowania min. 2 ręczniki celulozowe o min. wym. 30 x 30 cm. Do transportu produktu wymagane podwójne opakowanie zestawów, w tym min. zewnętrzne opakowanie kartonowe. Rozmiary M, L, XL, XXL lub równoważne	szt	150	100	150		400	7,23 zł	2 892,00 zł	8%	3 123,36 zł	Fartuch chirurgiczny Standard Plus jałowy, AT-SGSP-X-2 ( x - oznaczenie rozm.), Zarys International Group	
72	Czepek chirurgiczny uniwersalny w kształcie beretu z gumką, włóknina o gramaturze min. 14g/m2 Opakowanie kartonowe zapewniające możliwość wyjmowania pojedynczego czebka bez konieczności dotykania pozostałej zawartości pudełka.	op. 100 szt	3	2	4		9	16,65 zł	149,85 zł	8%	161,84 zł	Czepek medyczny typu "beret", BT-008-18B, Zarys International Group	
73	Fartuch niesterylny jednorazowego użytku, włókninowy, rozmiar uniwersalny lub L/XL	szt	1000	500	1000		2500	1,25 zł	3 125,00 zł	8%	3 375,00 zł	Fartuch medyczny z gumkami, włókninowy, niebieski, BT-019-20Bx-x (x-rozmiar), Zarys International Group	
74	Worki na zbieranie i utylizację wymiocin o pojemności 2 litrów wyposażone w zamknięcie typu twist & lock; plastikowa kraweź	szt	20	20	20		60	0,90 zł	54,00 zł	8%	58,32 zł	Worek na wymiociny, WW-01, Zarys International Group	
75	Jednorazowa papierowa miska o kształcie nerki o pojemności 700 ml ( po pyt. Zamawiający dopuszcza poj. Max 900ml, poj. użytkowa 300ml)	szt	200	50	50		300	0,28 zł	84,00 zł	8%	90,72 zł	MED-05 / Nerka J.u., MED.-05, DINOPOOL	
									RAZEM:	41 404,39 zł		45 036,19 zł	

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 3 Rękawice diagnostyczne

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	oddz. A ilość	oddz. B ilość	oddz. C ilość	Rehabilitacja	RAZEM ilość	Cena jednostki miary	Wartość netto w zł	Stawka podatku Vat w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa / Wytwórca
1	Rękawice nitylowe bezpydrowe do medycznych czynności diagnostycznych i terapeutycznych zgodne z wymaganiami normy EN 455 chlorowane od strony wewnętrznej test przepuszczalności wody - AQL 1,0 teksturowane na końcówkach palców rolowany mankiet ułatwiający zakładanie grubość na palcu max.0,1 mm długość min. 240 mm zarejestrowane jako wyrób medyczny klasa I oraz środek ochrony osobistej kategorii III dostępne rozmiary: S, M, L, XL do wyboru przez Zamawiającego	op a 100 szt	1000	650	650	600	2900	7,24 zł	20 996,00 zł	8%	22 675,68 zł	Rękawice nitylowe easyCARE, RNB-X-100, Zarys International Group

Małgorzata Juszkiewicz  
(podpisy osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy)

W imieniu:

Nazwa (firma) wykonawcy: <i>albo</i> Imię i nazwisko wykonawcy:	..... Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Adres zamieszkania wykonawcy: (dotyczy wykonawców będących osobami fizycznymi):	..... ..... .....
Adres siedziby wykonawcy (kod, miasto, ulica, nr):	Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn .....
Numer NIP i REGON wykonawcy:	..... NIP: 7393378933 / REGON: 519581676.....
Numer telefonu, faksu, adres e-mail:	..... 895370790, -----, przetargi@cezetel.pl.....
Kod NUTS:	..... NUTS 1.....

Uwaga: w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać powyższe dane dla wszystkich podmiotów kolejno, kopiując powyższą tabelę odpowiednią ilość razy lub dzieląc prawą część tabeli na odpowiednią ilość kolumn (dotyczy wykonawców występujących jako konsorcjum, spółka cywilna lub w innej formie).

### **I. Oświadczenie wykonawcy**

składane na podstawie art. 108 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

- Prawo zamówień publicznych (dalej: Ustawa),

### **DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Dostawy wyrobów medycznych  
dla Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrawiskowego  
(zamówienie DFS-2-TP/8-2024),**

oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Ustawy.

Olsztyn (*miejsowość*), dnia 28.03.2024r.

Małgorzata Juszkiewicz  
(*podpis*)

~~Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z art. .... Ustawy  
(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Ustawy).~~

~~Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 108 ust. 1  
pkt 1, 2 i 5 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:~~

.....  
.....  
.....

..... (*miejsowość*), dnia ..... r.

.....  
(*podpis*)

## **II. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA\*:**

### **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY**

### **SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 7 UST. 1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINE ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO**

### **DOTYCZĄCE BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA**

**Oświadczam, że** nie podlegam wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Olsztyn (*miejsowość*), dnia 28.03.2024r.

Małgorzata Juszkiewicz  
(*podpis*)

### III. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Olsztyn, dnia 28.03.2024r.

\_\_\_\_\_

\* - niepotrzebnie skreślić

.....

Małgorzata Juskiewicz

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych  
do reprezentowania wykonawcy)